

投标分项报价表

文件编号：JSZC-320682-JZCG-C2025-002

序号	1	2	3	4	5	6	7	8
1	产品名称	品牌	规格型号	产地	交付期	数量	分项单价(元)	分项总价(元)
2	分体式挂壁机	海尔	KFR-50GW/18MEA81U1	青岛	按招标文件	18	4950	89100
3	多联机室外机	海尔	RFC680MXMGYE	青岛	按招标文件	2	38200	76400
4	多联机室外机	海尔	RFC250MXBYF	青岛	按招标文件	15	9000	135000
5	天花式室内机	海尔	RFT125MX-2	青岛	按招标文件	30	3500	105000
6	天花式室内机	海尔	RFT180MXD	青岛	按招标文件	4	4200	16800
7	天花式室内机	海尔	RFT125MXD	青岛	按招标文件	2	3500	7000
8	天花式室内机	海尔	RFT112MXD	青岛	按招标文件	4	3450	13800
9	铜管、保温、水管、信号线、接入电源线、支架（项目所需）	品牌要求			按招标文件	1	111900	111900
投标总报价（人民币：伍拾伍万伍仟元）							555000.00	

备注：1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括采购人需求的服务（包含与服务相关的货物）价格、质量保证费用、培训费用等，项目在指定地点、环境交付、安装、调试、验收所需费用和所有相关税金费用及为完成整个项目所产生的其它所有费用，招标文件另有规定的除外。2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。

备注：该表适用于服务类项目。

薛元平
2025.5.12



扫描全能王 创建